
 

Zarządzenie nr WAO.0050.197.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

  

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Miejskiego w Łomiankach 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 8 ust 2 ustawy z dnia  

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

998) oraz § 50 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Łomiankach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr WAO.0050.103.2023 

Burmistrza Łomianek z dnia 17 kwietnia 2023 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego  

w Łomiankach wprowadzonego Zarządzeniem Nr WAO.0050.185.2020 Burmistrza 

Łomianek z dnia 1 października 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. W pozostałym zakresie Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Miejskiego w Łomiankach pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Socjalnej Urzędu Miejskiego  

w Łomiankach. 

2. Do wniosków złożonych przed wejściem w życie niniejszego Zarządzenia stosuje się 

przepisy dotychczasowe.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-08-01T10:41:37+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




